commandement sera perfournit de tout plain peoir comme Raison

Requirt. Et vous plese escrire a le dit due lettres de Remerchiance sur

la dite matere certifiant a luy le commandement et plesir de mondit
excellent seignur le Roy sur ceste matere et a nous enuoier la copie
dicelle par de cha si vous plest. Et tresreuerens Seignurs pour vous

pluis ad plain Informer des maistres des nefs du Royalme et estraun-

guiers qui ammenent les dictes laines peaulx lanus et aultres mar-
chandises hors le Royalme sans faire leur deuoir vous enuoye leurs

noms escripts en la bille chi enclose l
. Mes Reuerens et honores seignurs

voillies moy toudis commander comme vostre humble et petit ser-

uitour. Li Sires tout puissant vous voille sauuer et garder corps et

aume. Escript a Middelbourgh le xxve Jour de may.
To the priuye Councell.2

Vostre humble et petit seruitour

Williame Stokes.3

[Addressed] As tresnobles Reuerens et honores les chaunselier

Tresorier et gardain du priuet seal Seignurs du Conseil de mon tres-

excellent et tresredoubte Seignur monseignur le Roy dengleterre mes
tresreuerens et treshonores Seignurs.

[Endorsed] Litera cuiusdam . . .

in partibus Hoi . . .

Case before the Council in Star Chamber concerning alteration

of a record.*

Memorandum quod vicesimo die lunij Anno regni Regis Henrici June 20,

Sexti post conquestum vndecimo quidam Robertus Danvers per-
sonaliter optulit se [coram consilio domini] Regis in Camera stellata

in palacio Westmonasterii et ibidem pubblice exposuit et declarauit

quod circiter duos annos iam elapses ipse primo retentus fuit ad

essendum de Consilio cuiusdam Thome Seintcleer et feoffatorum

1 No bill is now with the document.
2 These four words an interpolation in a later hand.
3 The signature in the same clerkly hand as the rest of the document. Stokes

is mentioned as a farrier to whom the king granted the custody of several manors.

1399-1401. Patent Roll, 1 Hen. IV, part i, m. 12 ; 2 Hen. IV, part ii, m. 31.
4 Council and Privy Seal, file 54.
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suorum in hijs que ad legem pertinent de et super iure et titulo

Maneriorum de Barton Sancti lohannis et Staunton Sancti lohannis
in Comitatu Oxonie. Et pro eo quod quedam Inquisicio

l coram
Radulfo Seintowayn nuper Escaetore domini Edwardi nuper Regis
Anglie tercij a conquestu in Comitatu Surreie anno regni s[ui vicejsimo

septimo post mortem Rogeri de Sancto lohanne capta et in Cancel-

laria sua retornata probabilis et manifesta iuris et tituli predictorum
euidencia existit. Et predictus Robertus vt vnus de consilio predicti
Thome et feoffatorum predictorum sequebatur ad Cancellariam

predicti domini Regis nunc pro tenore eiusdem Inquisicionis inter

alia sub magno sigillo domini Regis secundum formam iuris exem-

plificando. Ac postmodum predictus dominus Rex nunc tenorem

predictum per literas suas patentes quarum datum est apud West-
monasterium terciodecimo die lulij anno regni suo nono inter alia

duxit exemplificari. In quibus quidem Inquisicione et exemplifi-
cacione adtunc inter alia continebatur ista clausula :

' Et quod Petrus

de Sancto lohanne est consanguineus et heres predicti Rogeri pro-

pinquior et etatis xl annorum et amplius,' que quidem clausula in

omnibus de litteratura clara et vniformi adtunc extitit et non viciosa

neque in aliquo rasa aut suspecta vt idem Robertus etiam consilio

predictopublice exposuitet declarauit
;
dicebat insuper idemRobertus

quod predictus numerus xl in predicta clausula contentus quamdiu
non rasus nee viciosus vt predictum est extitit in magnam euidenciam
eneruacionis et adnullacionis pretensi Iuris et tituli quorundam
lohannis Lydeyard et Clemencie vxoris eius de et in Maneriis

predictis manifeste redundauit. In qua quidem clausula predictus
numerus xl diu citra confeccionem eiusdem exemplincacionis de
nouo rasus et iterum cum nouo incausto renouatus extitit et rescriptus

prout in dicta inquisicione satis aperte eminet et apparet. De quibus

quidem rasura renouacione et rescripcione predictus Robertus in

diuersis regni partibus per nonnullos obloquentes multipliciter
extitit deffamatus in ipsius Roberti scandalum et predicti Thome et

feoffatorum suorum predictorum iuris et tituli de et in Maneriis

predictis preiudicium non modicum et grauamen. Super quibus

predictus Robertus predictam exemplificacionem coram dicto

consilio publice demonstrans humiliter supplicauit tarn pro domino

Rege quam pro restitucione fame sue predicte quod Thomas Smyth
Clericus qui habet custodiam dicte Inquisicionis necnon ceterorum

recordorum Cancellarie domini Regis apud Turrim Londonii existen-

cium sub lohanne Frank Clerico Custode Rotulorum Cancellarie

eiusdem domini Regis et Robertus Poleyn seruiens eiusdem Thome

Smyth sint vocati ad dictum consilium ad recognoscendum quid
nouerint vel dicere sciuerint de rasura predicta. Qui quidem Thomas
et Robertus die et loco predictis coram dicto consilio comparentes
et predictam Inquisicionem vt predictum est rasam secum portantes

visisque eis insimul predictis Inquisicione et exemplificacione fide

qua domino Regi tenebantur matura deliberacione dixerunt et

recognouerunt quod predictus Robertus Poleyn scripsit eandem
1

Inquisitio post mortem, 27 Edw. Ill, no. 27. The very clumsy forgery if

still visible.
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exemplificacionem et postea dicti Thomas Smyth et Robertus Poleyn
simul examinauerunt predictas Inquisicionem et exemplificacionem
in qua quidem examinacione adtunc in loco dicte rasure reperierunt
solomodo istas literas x et 1 simul et antiquiter scriptas pro isto

numero quadraginta non rasas suspectas nee in aliquo viciosas prout
in dicta exemplificacione scribitur ac testatur. Verumptamen pro
eo quod hec rasura falso et nisi tarde vt apparet extitit perpetrata
dicunt quod quidam Willelmus Broket mediacione cuiusdam Gerardi
de la Hay circiter festum Sancte Katerine Virginis vltimo preteritum

1

venit ad predictam Turrim vna cum predicto Roberto Poleyn et cum
venisset illuc in domo vbi dicta Inquisicio remanebat vt predictus
Robertus Poleyn asseruit predictus Willelmus pecijt visum antedicte

inquisicionis quam videns requisiuit eum diuersa alia recorda scrutare

dummodo ipse Willelmus dicte Inquisicionis copiamscriberet. Ipseque
Robertus sciens ipsum Willelmum esse Clericum Scaccarii domini

Regis et prout moris est iuratum eidem domino Regi permisit ipsum
Willelmum solum scribentem copiam Inquisicionis antedicte dum-
modo ipse Robertus circa predictum aliud Scrutinium aliunde extitit

occupatus per quod ipse Robertus bene recolit quod ipse numquam
aliquern habere largum suum dictam nephandam rasuram fecisse

permisit nisi solomodo predictum Willelmum. Et ideo pecijt quod
dictus Willelmus sit vocatus in dictum consilium de et super premissis
examinari etc. Et super hoc predictus Robertus Danvers pro maiori

declaracione ac vera et plena notificacione innocencie sue de rasura

predicta protulit diuersas copias literarum nomine predicti lohannis

Lydeyard factarum predictam rasuram concernencium et post
eandem rasuram diuulgatam predicto Willelmo directarum. Protulit

eciam dictus Robertus literas rescripcionum eiusdem Willelmi propria
manu sua scriptas et sigillo suo signatas predicto lohanni Lydeyard
directas credente ipso Willelmo easdem literas ad possessionem

predicti lohannis Lydeyard tantum et non ad possessionem alterius

deuenisse eandem rasuram tangentes. In quibus quidem literarum

copijs nomine ipsius lohannis vt predictum est factarum et eidem
Willelmo in forma predicta directarum inter alia iste clausule sequen-
tes continentur. Videlicet in prima copia :